
1 
 

Dodatek č. 1 
kupní smlouvy uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Kupující Centrum investic, rozvoje a inovací   

příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové pod spisovou značkou Pr 863    

IČO   71218840 

DIČ   CZ71218840 

se sídlem  Soukenická 54, 50003 Hradec Králové  

zástupce Mgr. et Mgr. Vendula Hájková, MBA, ředitelka 

dále jako „kupující“ a  

Prodávající Salmondo CZ, s.r.o.    

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod spisovou 
značkou C 96438    

IČO   05588600 

DIČ   CZ05588600 

se sídlem  Provazníkova 1263/52, 61300 Brno 

zástupce Ing. Libor Vošický, jednatel společnosti  

dále jako „prodávající,“ kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 7. 2023 na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky nazvané: 
„Nákup digitalizované online platformy pro kariérové poradenství žáků základních a středních škol 
Královéhradeckého kraje“, kupní smlouvu (dále jako „kupní smlouva“ nebo „smlouva“).  

2. Tímto dodatkem dochází k nápravě administrativního pochybení, spočívajícího v doložení nesprávné 
části přílohy č. 1 smlouvy – seznamu škol a počtu licencí, která neobsahoval seznam všech 100 škol, pro 
které měly, respektive mají licence být dodány. 

3. Změna závazku dle tohoto dodatku je nepodstatnou změnou obdobně dle § 222 odst. 1 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejné zakázky, ve znění pozdějších předpisů.  

Předmět dodatku 

1. Tímto dodatkem dochází k nahrazení části přílohy č. 1 seznamu školy a počtu licencí dle kupní smlouvy, 
seznamem škol a počtu licencí, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

3. Je-li tento dodatek uzavřen v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

5. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim 
jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení 
připojují své podpisy. 

 



2 
 

Příloha 

Část přílohy č. 1 kupní smlouvy - Seznam škol a počet licencí 

 

Za kupujícího 22. 8. 2023    Za prodávajícího 

ANONYMIZOVANO           ANONYMIZOVANO 
Centrum investic rozvoje a inovací   Salmondo CZ, s.r.o.  
Mgr. et Mgr. Vendula Hájková, MBA Ing. Libor Vošický  
ředitelka jednatel společnosti 
        
 



Škola IČO Adresa Zástupce školy Datová schránka Počet podlicencí
ACADEMIA MERCURII soukromá střední škola, s.r.o. 62 028 561 Smiřických 740, 547 01, Náchod Mgr. Dana Jarolímová w2uiyta 100
Biskupské gymnázium, církevní základní škola, mateřská škola a základní umělecká škola Hradec Králové 71 341 072 Orlické nábřeží 356/1, 500 03, Hradec Králové Mgr. Jiří Vojáček zz4rac8 100
Česká lesnická akademie Trutnov - střední škola a vyšší odborná škola 60 153 296 Lesnická 9, Horní Předměstí, 541 01, Trutnov Ing. Miloš Pochobradský hurw75i 100
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740 60 117 001 Kumburská 740, 509 01, Nová Paka Mgr. Pavel Matějovský p4uffdz 100
Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 324 62 690 043 Pospíšilova 324/7, 500 03, Hradec Králové Mgr. Jan Štěrba 3hjx86q 100
Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36 60 884 703 Hrdinů odboje 36, 516 01, Rychnov nad Kněžnou Mgr. Pavlína Školníková qqsgi55 100
Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 62 690 060 Tylovo nábřeží 682/12, 500 02, Hradec Králové Mgr. Bc. Matěj Ondřej Havel, Ph.D. 2cdxiqu 100
Gymnázium Jaroslava Žáka, Jaroměř 48 623 695 Lužická 423, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř Mgr. Karel Hübner f3xzp92 100
Gymnázium, Broumov, Hradební 218 48 623 679 Hradební 218, 550 01, Broumov Mgr. Jiří Ringel 5kspdu9 100
Gymnázium, Dobruška, Pulická 779 60 884 762 Pulická 779, 518 01, Dobruška Mgr. Lenka Hubáčková cwkxike 100
Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, nám. Odboje 304 60 153 393 náměstí Odboje 304, 544 01, Dvůr Králové nad Labem Mgr. Martina Kubíková 2tpja6p 100
Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový Bydžov 62 690 221 Komenského 77, 504 01, Nový Bydžov Mgr. Lukáš Rosůlek x9ypeby 100
Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325 60 153 237 Jiráskovo náměstí 325, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov Mgr. Petr Skokan che3yyy 100
Hořické gymnázium 03 230 759 Blahoslavova 2105, 508 01, Hořice Mgr. Šárka Šandová ku6mcb5 100
Hotelová škola Hradec Králové, s.r.o. 25 262 131 Československé armády 274/55, 500 03, Hradec Králové PaedDr. Petr Hájek uyfauec 100
Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451 48 623 687 Řezníčkova 451, 547 01, Náchod Pavel Škoda drsbaap 100
Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola 60 153 245 Komenského 586, 543 01, Vrchlabí Mgr. Martin Vlášek dkwzqby 100
Lepařovo gymnázium, Jičín, Jiráskova 30 60 116 781 Jiráskova 30, Holínské Předměstí, 506 01 Jičín Mgr. Miloš Chlumský 33xfzb6 100
Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. listopadu 220 60 116 935 17. listopadu 220, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín Mgr. Ondřej Švanda dts7bdi 100
Masarykova základní škola, Broumov, Komenského 312, okres Náchod 00 857 742 Komenského 312, 550 01, Broumov Mgr. Jan Voborník 9h7kjbz 100
Masarykova základní škola, Stará Paka, okres Jičín 70 890 072 Revoluční 355, 507 91, Stará Paka Mgr. Pavel Antoš uutkmyn 100
Městské gymnázium a střední odborná škola Úpice 72 073 209 Havlíčkova 812, 542 32, Úpice Ing. Jana Nývltová, CSc. cpbyhsq 100
Montessori mateřská škola a základní škola s.r.o. 03 289 681 Lidická 125, Staré Město nad Metují, 547 01, Náchod Mgr. Pavla Urbanovská 794msca 100
Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec nad Orlicí, Komenského 522 60 884 711 Komenského 522, 517 41, Kostelec nad Orlicí Mgr. Renata Čermáková 998ydn6 100
Obchodní akademie, odborná škola a praktická škola Olgy Havlové, Janské Lázně 49 290 274 Obchodní 282, 542 25, Janské Lázně Mgr. Bc. Jana Honzíková gggxiax 100
Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové 62 690 272 Pospíšilova 365/9, 500 03, Hradec Králové Mgr. Jana Vitvarová x5nkpjx 100
Obchodní akademie, Střední pedagogická škola, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, s.r.o. 25 262 327 třída SNP 170/32a, Slezské Předměstí, 500 03, Hradec Králové PaedDr. Eva Petřikovová rb7qwac 100
První soukromé jazykové gymnázium Hradec Králové spol. s r.o. 25 262 297 Brandlova 875/15, Slezské Předměstí, 500 03, Hradec Králové PhDr. Ladislav Bartůška msnvj77 100
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Dvůr Králové nad Labem, příspěvková organizace 67 439 918 Elišky Krásnohorské 2069, 544 01, Dvůr Králové nad Labem Mgr. Petr Vojtěch gibw2dc 100
Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií, Dobruška, Čs. odboje 670 60 884 746 Čs. odboje 670, 518 01, Dobruška Ing. Milan Maršík secxcgp 100
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana Letzela, Náchod, příspěvková organizace 06 668 275 Pražská 931, 547 01, Náchod RNDr. Věra Svatošová aqicsvb 100
Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787 62 690 035 Pospíšilova 787/11, 500 03, Hradec Králové Mgr. Jiří Bureš q6k4izd 100
Střední průmyslová škola, Odborná škola a Základní škola, Nové Město nad Metují 48 623 725 Československé armády 376, 549 01, Nové Město nad Metují Mgr. Klára Barešová b26ydiu 100
Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové 15 062 848 Hradební 1029/2, 500 03, Hradec Králové Mgr. Miroslav Tobyška s42x8tz 100
Střední škola - Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška 71 340 726 Pulická 695, 518 01, Dobruška Marian Kubala riipzea 100
Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov, příspěvková organizace 06 668 224 Volanovská 243, Horní Předměstí, 541 01, Trutnov Ing. Petra Jansová fa8dww4 100
Střední škola služeb, obchodu a gastronomie 00 527 939 Velká 3/64 Pouchov, 503 41, Hradec Králové Mgr. Alena Kloučková 6pmpdkq 100
Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112 00 087 751 Dr. M. Tyrše 112, 504 01, Nový Bydžov Mgr. Vladimír Blažej r6yzb47 100
Střední uměleckoprůmyslová škola sochařská a kamenická, Hořice, příspěvková organizace 60 116 871 Husova 675, 508 01, Hořice Ing. Petr Malý jqv5su6 100
Střední zemědělská škola a Střední odborné učiliště chladicí a klimatizační techniky, Kostelec nad Orlicí 60 884 690 Komenského 873, 517 41, Kostelec nad Orlicí Mgr. Yvona Bůžková 5pxysjh 100
TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní Třebechovice pod Orebem, s.r.o. 27 482 073 Heldovo náměstí 231, 503 46, Třebechovice pod Orebem Mgr. Stanislava Šůlová d8q8fas 100
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100 60 116 820 Pod Koželuhy 100, Nové Město, 506 01 Jičín Mgr. Lea Vojtěchová 5rdwrqs 100
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 75 137 011 U Stadionu 1166, 516 01, Rychnov nad Kněžnou Mgr. Bc. Dana Havranová, MBA xzrmap7 100
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234 00 581 101 Komenského 234/6, 500 03, Hradec Králové PaedDr. Soňa Lamichová 8x3w8vs 100
Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Trutnov 13 582 968 Procházkova 303, Střední Předměstí, 541 01, Trutnov RNDr. Bc. Roman Hásek 4vxxkn7 100
Základní škola 5. května, Dvůr Králové nad Labem, 28. října 731 64 202 313 28. října 731, 544 01, Dvůr Králové nad Labem Mgr. Radan Černý paqnztv 100
Základní škola a Mateřská škola Deštné v Orlických horách 75 015 919 č.p. 125, 517 91, Deštné v Orlických horách Mgr. Hana Brychtová pazmcpk 100
Základní škola a mateřská škola Javornice 70 979 936 č.p. 2, 517 11, Javornice Mgr. Miroslava Reinberg Dvořáková mz5mm3z 100
Základní škola a Mateřská škola Josefa Gočára, Hradec Králové, Tylovo nábřeží 1140 75 041 511 Tylovo nábřeží 1140/20, 500 02, Hradec Králové Mgr. Petr Sadílek a5smd8d 100
Základní škola a Mateřská škola Krčín 72 020 865 Žižkovo náměstí 1, Krčín, 549 01, Nové Město nad Metují Mgr. Jana Vitverová pwcnaas 100
Základní škola a Mateřská škola Pohádka, Hradec Králové, Mandysova 1434 70 886 083 Mandysova 1434/1, Nový Hradec Králové, 500 12, Hradec Králové Mgr. Jan Faltýnek ruitdkk 100
Základní škola a Mateřská škola Skuhrov nad Bělou 70 980 462 č.p. 71, 517 03, Skuhrov nad Bělou Mgr. Oldřich Málek 37vmsdp 100
Základní škola a Mateřská škola Trivium Plus o.p.s. 64 829 804 č.p. 2, 518 01, Dobřany Mgr. Jan Grulich tywmbp7 100
Základní škola a Mateřská škola, Bernartice, okres Trutnov 75 018 128 č.p. 166, 542 04, Bernartice Mgr. Michal Kroužek ebsmbgh 100
Základní škola a Mateřská škola, Bílá Třemešná, okres Trutnov 75 015 366 č.p. 313, 544 72, Bílá Třemešná Mgr. Emil Kudrnovský, Ph.D. hgwmbhw 100
Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové - Kukleny, Pražská 198 70 886 091   Pražská třída 198/40Kukleny500 04 Hradec Králové Mgr. Martin Hušek wv2mdq2 100
Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové - Svobodné Dvory, Spojovací 66 70 886 075   Spojovací 66/54Svobodné Dvory503 11 Hradec Králové Mgr. Pavel Balda dv5tdjd 100
Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefcova 1092 62 694 863   Štefcova 1092/1Nový Hradec Králové500 09 Hradec Králové Mgr. Eduard Hlávka q9vmdrj 100
Základní škola a Mateřská škola, Chvalkovice, okres Náchod 75 019 418  č.p. 104552 04 Chvalkovice Mgr. Markéta Ulrychová vbwmcb7 100
Základní škola a Mateřská škola, Nechanice, okres Hradec Králové 62 060 449  Pražská 2503 15 Nechanice Mgr. Jan Čech w7h96sq 100
Základní škola a Mateřská škola, Police nad Metují, okres Náchod 70 154 309  Na Babí 190549 54 Police nad Metují Mgr. Karel Nývlt ae3vmya 100
Základní škola a Mateřská škola, Vysoké Veselí, okres Jičín 75 017 075  K. H. Borovského 99507 03 Vysoké Veselí Mgr. Bc. Magdaléna Neufussová m7tumr5 100
Základní škola Dukelských bojovníků a mateřská škola, Dubenec 75 017 881  č.p. 156544 55 Dubenec Mgr. Martina Jonešová 26smk3n 100



Základní škola Eduarda Štorcha a mateřská škola Ostroměř 70 999 121  Školní 315507 52 Ostroměř Mgr. Gabriela Pospíšilová mpwqvii 100
Základní škola Hučák 04 770 731  č.p. 83503 02 Lochenice Mgr. Jan Sýkora 64c2yda 100
Základní škola K. V. Raise, Lázně Bělohrad, okres Jičín 70 879 150  Komenského 95507 81 Lázně Bělohrad Mgr. Miroslava Brychtová pawmn2n 100
Základní škola Křišťál 06 032 958   Lužická 423Pražské Předměs 551 01 Jaroměř Mgr. Pavel Palička x6hsjrd 100
Základní škola Na Habru, Hořice, Jablonského 865, okres Jičín 70 188 912  Jablonského 865508 01 Hořice Mgr. Roman Chalupa m4nmp38 100
Základní škola Nová Paka, Husitská 1695, okres Jičín 70 947 384  Husitská 1695509 01 Nová Paka Mgr. Zdeněk Burkert rxvmp7x 100
Základní škola Nová Paka, Komenského 555 49 305 620  Komenského 555509 01 Nová Paka Mgr. Milan Schlögl 2q6mp7u 100
Základní škola Nové Město nad Metují, Školní 1000, okres Náchod 00 857 858  Školní 1000549 01 Nové Město nad Metují Mgr. Jaroslava Broumová epjmp9z 100
Základní škola Rokytnice v Orlických horách, okres Rychnov nad Kněžnou 75 015 340  Školní 232517 61 Rokytnice v Orlických horách Mgr. Zdeněk Dušek zfhmrze 100
Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1596 75 015 498  Javornická 1596516 01 Rychnov nad Kněžnou Mgr. Miroslav Hofmann g85mr7c 100
Základní škola SEVER, Hradec Králové, Lužická 1208 62 060 422  Lužická 1208/12500 03 Hradec Králové Mgr. Milan Kučera vvmmsbv 100
Základní škola Sion J. A. Komenského, Hradec Králové 75 015 820  Na Kotli 1201/27500 09 Hradec Králové Mgr. Pavlína Bártová 2pwmbe5 100
Základní škola Solnice, okres Rychnov nad Kněžnou 70 979 685  Dobrušská 81517 01 Solnice Mgr. Luboš Klapal ussmsjf 100
Základní škola Strž, Dvůr Králové nad Labem, E. Krásnohorské 2919 60 154 730  Elišky Krásnohorské 2919544 01 Dvůr Králové nad Labem Mgr. Šárka Šantrochová p9bdy2g 100
Základní škola T. G. Masaryka Náchod, Bartoňova 1005 00 857 611  Bartoňova 1005547 01 Náchod Mgr. Radka Lokvencová j84myjc 100
Základní škola Týniště nad Orlicí 60 884 541  Komenského 828517 21 Týniště nad Orlicí Mgr. Marian Janko c72w8pk 100
Základní škola Úpice - Lány 70 883 548  Palackého 793542 32 Úpice Mgr. Jakub Huček g2bmtrd 100
Základní škola V. Hejny, Červený Kostelec, Komenského 540, okres Náchod 75 016 273  Komenského 540549 41 Červený Kostelec Mgr. Jiří Oleják ejamtta 100
Základní škola Velké Poříčí, okres Náchod 75 015 731  Náměs  320549 32 Velké Poříčí RNDr. Jan Strašil zh2mtzp 100
Základní škola, Česká Skalice, okres Náchod 70 987 262  Zelená 153552 03 Česká Skalice Mgr. Iveta Beranová d5rmkkd 100
Základní škola, České Meziříčí, okres Rychnov nad Kněžnou 75 017 571  Jana Výravy 219517 71 České Meziříčí Ing. Petr Hrnčíř havmkms 100
Základní škola, Dobré, okres Rychnov nad Kněžnou 70 979 723  č.p. 110517 93 Dobré Mgr. Kateřina Guldánová vxdmkrb 100
Základní škola, Hořice, Komenského 338, okres Jičín 70 892 547  Komenského 338508 01 Hořice Mgr. Michaela Kirchhofová 3jimkqt 100
Základní škola, Hradec Králové, M. Horákové 258 62 695 177   Milady Horákové 258/50Třebeš500 06 Hradec Králové Mgr. Ondřej Fajfr f4mmmnc 100
Základní škola, Hradec Králové, tř. SNP 694 62 692 755 Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové Mgr. Šárka Sýkorová zn7mmn5 100
Základní škola, Chlumec nad Cidlinou, okres Hradec Králové 62 695 398   Kozelkova 123Chlumec nad Cidlinou IV503 51 Chlumec nad Cidlinou Mgr. Gabriela Masláková pbsmj9d 100
Základní škola, Jičín, Husova 170 70 886 849   Husova 170Valdické Předměs 506 01 Jičín Mgr. Roman Mareš ucdmm5r 100
Základní škola, Jičín, Poděbradova 18 75 019 485   Poděbradova 18Nové Město506 01 Jičín Mgr. Michaela Štálová 45nmm5m 100
Základní škola, Jičín, Železnická 460 70 886 784   Železnická 460Holínské Předměs 506 01 Jičín Mgr. Blanka Kalátová Lisá dwxmm6f 100
Základní škola, Nový Bydžov, V. Kl. Klicpery 561, okres Hradec Králové 62 690 965  V. Kl. Klicpery 561504 01 Nový Bydžov RNDr. Miroslav Janoušek vs4mqbn 100
Základní škola, Nový Hrádek, okres Náchod 00 857 891  Náchodská 288549 22 Nový Hrádek Mgr. Lenka Dudášková k2gxebq 100
Základní škola, Trutnov 3, Náchodská 18 64 201 171   Náchodská 18Poříčí541 03 Trutnov Mgr. Zdeněk Švarc epdrh3h 100
Základní škola, Třebechovice pod Orebem, okres Hradec Králové 62 690 973 Na Stavě 1079, 503 46, Třebechovice pod Orebem Mgr. Milada Franková maamti8 100
Základní škola, Vrchlabí, nám. Míru 283 70 947 163  Nám. Míru 283543 01 Vrchlabí Mgr. Petr Jindřich 6rfmubz 100
Základní škola, Vrchlabí, Školní 1336 68 247 630  Školní 1336543 01 Vrchlabí Mgr. Jaroslav Pleva fiqmuct 100
Základní škola, Žacléř, okres Trutnov 70 988 021  J. A. Komenského 339542 01 Žacléř Mgr. Karel Ševčík iqwvv7v 100
Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice - střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace 06 668 364  Riegrova 1403508 01 Hořice Ing. Stanislav Neuman 6hxdwva 100


